
令和７年４月  日  

 

道南陸上競技協会小学生対象団体 各位 

 

道南陸上競技協会会長 岡 部 寿 一   

（公印省略）   

 

第 38 回南部忠平記念陸上競技大会に係る代表選手（小学生）選考及び派遣

内容［案］について 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当協会の活動に際しまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

さて、今年度で 38回目を迎えます標記競技会につきまして、現在、北海道陸上競技協会

におきまして開催方法を検討中ではございますが、小学生対象種目の方向性が確認できま

したので、当陸協として下記の通り代表選手選考及び派遣方法についてとりまとめました

のでご連絡いたします。 

記 

○開催内容について 

・日   時  令和 7 年 7 月 12 日（土）～13 日（日） 

         ※小学生対象種目実施日は決定次第追って共有します 

         ※第 98 回北海道陸上競技選手権大会同時開催 

・会   場  釧路市民陸上競技場（釧路市広里 13-1-2） 

・小学生種目  ・男子 4×100ｍリレー ・女子 4×100ｍリレー 

・リレーに出走しない選手（補欠）の男女別 100ｍ 

・5,6 年生男子 1500ｍ ・5,6 年生女子 800ｍ 

・3,4 年生男子 800ｍ  ・3,4 年生女子 800ｍ 

※リレー種目は各 5 名（5 年生以上）、長距離種目は各２名 

 ○派遣内容について 

  ・現地集合、現地解散（会場にて道南陸協現地大会引率者と合流） 

  ・1 名の選手につき 10,000 円を支給 

   ※北海道陸上競技協会の現状と、バス規定の変更によりこのような派遣方となって 

    いることをご理解ください 

 ○代表選手選考について 

  ・令和 7 年度道南陸協主催大会「記録会１戦」「記録会２戦」「第 80 回道南春季陸上競 

技大会」の記録にて選考し、出場可能な選手（各団体代表の方へご連絡します） 

※リレー選手の選考は 100m の記録、その他の種目は対象種目の記録にて決定する 

 ○その他 

  ・代表選手決定後、説明会及びリレー種目のバトン合せ等の日程を調整いたします 

 

お問合せ 道南陸協普及委員 瀧 澤  静 

連絡先：stakizawa1570@gmail.com 


